DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 1.311, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024
Publicado no Diário da Assembleia n° 3942

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Lei nº 4.209, de 2023, alterada

pela Lei nº 4.250, de 22 de novembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do

Gabinete da Deputada Professora Janad Valcari, a partir de 1º de janeiro de 2025:

- Adelia Cristinny Dias Ferreira, matrícula 170841, SP-13;

- Aline Sousa Lopes, matrícula 170851, SP-13;

- Andrea Rodrigues Santana, matrícula 1186118, SP-13;

- Bruna Gualberto Rodrigues, matrícula 167711, SP-13;

- Clerismar Alves Arruda, matrícula 172961, SP-13;

- Elissama de Carvalho Gomes Lopes, matrícula 165781, SP-13;

- Elizabete Ferreira da Silva, matrícula 146821, SP-13;

- Emivania Pereira da Silva, matrícula 164661, SP-13;

- Julia Leal Ramos, matrícula 1186115, SP-13;

- Karine Tavares da Silva, matrícula 1186113, SP-13;

- Maria Jacirene da Cruz Noleto Maciel, matrícula 147341, SP-13;

- Raimundo Silva Araujo, matrícula 164131, SP-13;

- Welberth Lacerda Noronha, matrícula 107853, SP-13;

- Zeus Ribeiro César da Fonseca, matrícula 165721, SP-13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

20 dias do mês de dezembro de 2024.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente